Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2012/048627

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 141/2012.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 085/2012                       PROCESSO ADM. Nº. 2012/048627.

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para eventual Contratação de empresa

especializada em Locação de Auditório, Hospedagem e Alimentação para os Educadores.

 O Secretário de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial nº. 085/2012, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do

presente Pregão:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 141/2012 - SEDEC

EMPRESA: LIDER EVENTOS E CONSULTORIA LTDA.

CNPJ: 09.332.395/0001-02

END.: Av. Júlia Freire Nº 1601 – Tambauzinho – João Pessoa/PB

CEP: 58.041-000  FONE/FAX: (83) 3513-7556

EMAIL: eventoslider@gmail.com

Valor Global dos itens 01 e 03 é de R$ 27.400,00 (vinte e sete mil e quatrocentos reais).

João Pessoa, 26 de Setembro de 2012.

LUIZ DE SOUSA JUNIOR
Secretário de Educação e Cultura

mailto:eventoslider@gmail.com

Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2012/048627

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 143/2012.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 085/2012                       PROCESSO ADM. Nº. 2012/048627.

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para eventual Contratação de empresa

especializada em Locação de Auditório, Hospedagem e Alimentação para os Educadores.

 O Secretário de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial nº. 085/2012, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do

presente Pregão:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 143/2012 - SEDEC

EMPRESA: ORIENTAL VIAGENS E TURISMO LTDA.

CNPJ: 08.976.962/0001-92

END.: Av. Senado Ruy Carneiro – Nº. 830 – Miramar – João Pessoa/PB

CEP: 58.032-101  FONE/FAX: (83) 3044-6005

EMAIL: livia@orientalturismo.com.br

Valor Global do item 02 é de R$ 72.500,00 (setenta e dois mil e quinhentos reais).

João Pessoa, 26 de Setembro de 2012.

LUIZ DE SOUSA JUNIOR
Secretário de Educação e Cultura

mailto:livia@orientalturismo.com.br